

DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY
PASCHIM VIHAR SPORTS COMPLEX

No. F3(546)Hort/PVSC/DDA/2020-21/987

Date:- 28/11/2020

CORRIGENDUM NOTICE

शुद्धिपत्र

NIT No.-17/PVSC/DDA/2020-21 circulated vide this office letter No.- F3(546)Civil /PVSC /DDA /2020-21/977 dt. 25.11.2020, Tender ID: 2020_DDA_599133_1.

एनआईटी नंबर -17 / पीवीएससी / डीडीए / 2020-21 ने परिचालित पत्र संख्या- एफ 3 (546) सिविल / पीवीएससी / डीडीए / 2020-21 / 977 दिनांक 25.11.2020 को परिचालित किया। निविदा आईडी 2020_DDA_599133_1

NAME OF WORK: M/o PVSC.


SH: Providing of 09 Nos. Beldar (Un-skilled) for day to day maintenance of green areas at PVSC/DDA.

अब: - एम / ओ पासिम विहार स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स, डीडीए।


एसएच: पीवीएससी / डीडीए में हरे क्षेत्रों के रखरखाव के लिए 09 नग बेलदार (अन-कुशल) प्रदान करना।

In this connection it is intimated that, the above mentioned NIT /tender is withdrawn due to administrative reason. **It may be treated as cancelled.**

इस संबंध में यह सूचित किया गया है कि, उपर्युक्त एनआईटी / निविदा प्रशासनिक कारण से वापस ले ली गई है। इसे रद्द माना जा सकता है।


A.D. (Hort.)/PVSC

1. Commissioner (Sports)
2. Director (System) – through E-mail :- ddatender@dda.org.in
3. Sr. A.O. /CAU (Sports)
4. Secy (Coordn), Sports Wing, SFSC
5. Secretary all sports complexes.
6. AAO/PVSC
7. DDA Contractors Association, Vikas Kuteer, Room No. 12, BK No. 1, ITO, New Delhi.
8. The Secretary, DDA Builders Asso. F-18, Vikas Minar, ITO, New Delhi.
9. DDA Contractor Association, E-18, Vikas Kutir, ITO, New Delhi.
10. Notice Board.


A.D. (Hort.)/PVSC